
Základní škola a Mateřská škola, Černčice, okres Náchod, 549 01 Nové Město nad Metují  
IČO: 709 86 134 
Ředitelka: Mgr. Miroslava Ježková 
Mateřská škola Černčice 6, okres Náchod, 549 01 
 
                 

Kritéria přijímání dítěte k předškolní docházce na školní rok 2025/2026 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Černčice, okres Náchod posoudí všechny 

přihlášky za období zápisu a rozhodne o přijetí či nepřijetí dítěte ve správním řízení podle 

následujících kritérií v tomto pořadí. 

 

1. Děti, které před začátkem školního roku 2025-26 dosáhnou nejméně třetího roku věku 

a mají trvalý pobyt na území obce Černčice. 

 

2. Děti s trvalým pobytem na území obce Černčice od nejstaršího k nejmladšímu. 

 

3. Děti s jiným místem bydliště /věk od nejstaršího k nejmladšímu/. 

 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně 

a dětí mladší tří let, se bude počet přijatých dětí snižovat. 

  

Pro školní rok 2025/2026 bude přijímáno cca 6 dětí. 

 

Každý účastník řízení bude mít přiděleno registrační číslo, pod tímto číslem bude zveřejněno 

přijetí a nepřijetí účastníka, nejpozději do 30 dnů od 6. 5. 2025 

 

 

Seznam bude vyvěšen na internetové adrese školy www.skolacerncice.cz a na dveřích 

mateřské školy. 

 

http://www.skolacerncice.cz/

